
T
oto je prezentační brožura, která 

představuje řadu m
ore inside

m
o

r
e

 
i
n

s
i
d

e



32

more inside 

Tyto produkty se rozhodly mluvit. Šeptají věci o životě a hlubokých myšlenkách. Říkají nám o sobě tím, co dělají. Každý z nich 
má skrytou bytost, která existuje na jiné úrovni, stejně jako my všichni. 

more inside nám umožňuje objevovat, vrstvu po vrstvě, dokud nedosáhneme hloubky bytí. Srdcem řady obsažené receptury a složky. 

more inside je oslava lidstva v celé jeho složitosti, jeho rozmanitého bytí tak bohatého na poselství. Každý z nás si může z těchto pro-
duktů odnést to, co si přeje.

Každý receptura v řadě more inside je výsledkem vědeckého know-how z laboratoří Davines.

EXTRA HYDRATAČNÍ FAKTOR:

synergie různých složek s vysokou hydratační silou, která usnadňuje usazování molekul vody na vlasovém stvolu. 
Postupné uvolňování těchto složek zvyšuje účinnost produktu a udržuje vlasy déle zdravé a hydratované. Extra hydra-
tační faktor je společným prvkem všech more inside produktů.

FAKTOR EXTRÉMNÍ PRUŽNOSTI:

kombinace surovin nejnovější generace, včetně trojrozměrné pryskyřice, která díky své zvláštní molekulární konfigu-
raci dodává vlasům definovanou, pružnou strukturu. 

FAKTOR PROTI LUPŮM:

složení bylo opatrně kalibrování pro minimalizaci obsahu pryskyřice za účelem redukce “odlupování”, avšak bez 
snížení efektivity produktu.

FAKTOR TEXTURY:

receptury byly vytvořeny tak, aby dodaly vlasům objem, texturu a přesně definovaný tvar.

PLASTIKOVACÍ FAKTOR:

vybrané ingredience zlepšují elasticitu i těch nejsilnějších pryskyřic a dodávají přirozený vzhled bez kompromisů  
v rámci výdrže.

FAKTOR DISTRIBUCE:

Jedinečná rovnováha ingrediencí zvyšuje sílu a množství pryskyřic ve složení a zároveň zajišťuje jejich rovnoměrné 
rozložení ve vlasech, zlepšuje výkon a výdrž produktu.

RECEPTURA

Srdcem more inside jsou receptury vytvořené v laboratořích Davines a ty jsou poté rozsáhle testované. Receptury se vyjadřují 
jako vzácné směsi různých účinných látek, které se spojují za účelem plnění specifické funkce: tyto kombinace jsme definovali jako 
„faktory“.

more inside zachovává hodnoty udržitelnosti, které Davines vždy prosazoval. Všechny emise produkované obalem životního 
cyklu jsou neutralizovány prostřednictvím Ethiotrees, patentovaného projektu kompenzace CO2 na ochranu a opětovné 
zalesňování lokalit v severní oblasti Etiopie, kterým hrozí dezertifikace.

Všechny lahvičky řady more inside jsou vyrobeny z plastu z obnovitelných zdrojů a spolu s pečlivým výběrem použitých materiálů 
usnadňují recyklaci produktů. Balící papír má certifikaci FSC Recycled.

VŠECHNY PRODUKTY

UDRŽITELNOST

R
O

V
N

O
S

T
 A

 Z
Á

Ř
I
V

O
S

T
P

R
I
M

E
R

O
B

J
E

M
V

L
N

Y
 
&

 
K

U
D

R
L

I
N

Y
E

X
T

R
A

 
V

Ý
D

R
Ž

T
E

X
T

U
R

A

CURL BUILDING SERUM
250 ml

CURL GEL OIL
250 ml

CURL MOISTURIZING MOUSSE 
250 ml

SHINE WAX
75 ml

RELAXING MOISTURIZING FLUID
 125 ml

SHIMMERING MIST
200 ml

TEXTURIZING DUST 
8 g

SEA SALT SPRAY
250 ml

DRY TEXTURIZER 
250 ml

VOLUME BOOSTING MOUSSE
250 ml

INVISIBLE DRY SHAMPOO
250 ml

STRONG HOLD MOULDING CLAY
75 ml

STRONG HOLD CREAM GEL 
125 ml

STRONG HAIRSPRAY
400 ml

EXTRA STRONG HAIRSPRAY
400 ml

INVISIBLE SERUM
50 ml

FORMING POMADE
75 ml

MEDIUM HOLD 
FINISHING GUM 

75 ml

MEDIUM HOLD
PLIABLE PASTE

125 ml

TEXTURIZING SERUM
150 ml

PRIMER
250 ml

DRY WAX FINISHING SPRAY
200 ml

OIL NON OIL
250 ml

INVISIBLE NO GAS SPRAY
250 ml

MEDIUM HOLD MODELING GEL
250 ml

MEDIUM HAIRSPRAY
400 ml

STRONG DRY WAX
75 ml



54

SHINE WAX 

PRO LESKLEJŠÍ LOOK

Ideální pro lesk a uhlazenost.

BENEFITY:

• lehké složení vosku
• snadno přepracovatelný, podporuje flexibilní vzhled
• nositelné ve dne i v noci
• dodává texturu
• nemastící

JAK POUŽÍT: 

Promněte produkt ve svých rukou a aplikujte na
suché vlasy. S použitím s tepelných nástrojů dodává 
vlasům tvar a vlasy jsou měkké a lesklé.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak jej kombinovat  
s dalšími produkty v tipu č. 1 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 75 ml

H
L

A
D

K
O

S
T

 
A

 
L

E
S

K

PRIMER 

PROTI VLHKOSTI A PRO DODÁNÍ TVARU

Ideální pro podporu všech typů stylingu, díky čemuž vydrží déle.

BENEFITY:

• tvarovatelnost
• proti vlhkosti
• tepelná ochrana
• prodlouží efekt foukané
• zkrátí čas foukané
• přírodní lesk

JAK POUŽÍT: 

Nastříkejte 5-20 pumpiček na mokré nebo ručníkem vysušené 
vlasy od kořínků ke konečkům a pokračujte v úpravě. 

STYLINGOVÉ  TIPY: použijte jej jako základ pro jakýkoli 
look nebo zjistěte, jak jej kombinovat s dalšími produkty  
v tipech č. 12, 13, 18, 19, 24 a 26 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

STUPEŇ FIXACE

STUPEŇ FIXACE

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

FAKTORY:

FAKTORY:

P
R

I
M

E
R

RELAXING MOISTURIZING FLUID

PRO ROVNÝ KONTROLOVANÝ LOOK

Ideální pro hladký, uhlazený look a pro jemné hydratované 
kudrlinky. 

BENEFITY:

• narovnání a hydratace pro všechny typy vlasů
• zjemňuje a hydratuje kudrnaté vlasy
• chrání strukturu vlasů
• ochrana proti vlhkosti
• ideální pro použití s tepelným nástrojem

JAK POUŽÍT:  

Promněte v dlaních, naneste na vlhké vlasy. Použijte při 
dokončení u dlouhých vlasů, dodává jim hydrataci a separaci 
pramenů.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak produkt kombinovat  
s jinými produkty v tipech č. 2, 4, 6, 9 a 10 v sekci STYLING 
TIPY.

Velikost: 125 ml



76

SEA SALT SPRAY

PRO PLNÝ, PLÁŽOVÝ LOOK

Ideální pro rozcuchaný, plážový, plný look s matným 
finishem. 

BENEFITY:

• dodává texturu a objem
• nezanechává vlasy mastné ani lepkavé

JAK POUŽÍT:

Před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte na mokré nebo 
suché vlasy pro získání požadovaného efektu.

STYLINGOVÉ  TIPY:  zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 10 a 17 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

DRY TEXTURIZER

PRO OKAMŽITÝ A PLNÝ OBJEM 

Ideální pro vzdušnou a smyslnou vlasovou siluetu  
a přirozený efekt. 

BENEFITY:

• plná textura s rozcuchaným efektem
• rychle obnovitelný účes bez mytí vlasů
• nezatěžuje vlasy a nejsou lepkavé

JAK POUŽÍT: 

Dobře protřepejte. Aplikujte na suché vlasy přibližně 
od 25 cm.

STYLINGOVÉ  TIPY:  zjistěte, jak kombinovat  
s jinými produkty v tipech č. 16, 18, 20 a 21, v sekci 
STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

O
B

J
E

M

TEXTURIZING DUST

PRO OKAMŽITÝ OBJEM 

Ideální pro okamžité vytvoření objemu a strukturální textury. 

BENEFITY:

• okamžité generování objemu
• expanze textury
• snadné přetváření účesu
• matující finish

JAK POUŽÍT:

Nastříkejte přímo na oblast kořínků, kde je požadovaný objem. Pro 
efekt „rozšíření vlasů“ nasypte texturační prášek na plochý kartáč a 
aplikujte  jej na délky a konečky vlasů.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak jej kombinovat s dalšími 
produkty v tipu č. 14 v sekci STYLING TIP.

Velikost: 8 gr

SHIMMERING MIST

PRO MIMOŘÁDNÝ LESK 

Ideální pro účes se silným leskem.

BENEFITY:

• lesklý, ale nemastící se  look
• proti krepatění s antistatickým efektem
• vlasy jsou hedvábně hladké a snadno se rozčesávají

JAK POUŽÍT:

Před použitím protřepejte. Aplikujte do délek a konečků ve 
vzdálenosti cca 30 cm. Pokud jsou vlasy extrémně porézní, 
nastříkejte na ně malé množství před fénováním.

STYLINGOVÉ  TIPY:  zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 3 a 13 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 200 ml

VOLUME BOOSTING MOUSSE

PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ A VZDUŠNÉ ÚČESY

Ideální pro vytváření účesů s objemem a přirozeně 
lesklým finishem. 

BENEFITY: 
• rozčesávací efekt

JAK POUŽÍT: 

Před použitím protřepejte. Naneste rovnoměrně na 
vlhké vlasy.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 11, 20 a 21 v sekci 
STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

INVISIBLE DRY SHAMPOO

NA REFRESH A OBJEM BEZE ZBYTKŮ

Ideální pro svěží vlasy “druhý den”, kterým produkt  
dodává objem a měkkost. 

BENEFITY:

• absorbuje přebytečný maz 
• zvyšuje objem od kořínků ke konečkům
• okamžitě osvěží vlasy s jemným a přirozeným efektem
• nezanechává bílé zbytky

JAK POUŽÍT: 

Dobře protřepejte. Držte produkt 20 cm od hlavy a nastříkejte 
na vlasovou pokožku a kořínky vlasů, po sekcích vmasírujte do 
pokožky hlavy a pročešte.

STYLINGOVÉ  TIPY:  zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 15, 16 a 17 v sekci STYLING 
TIPY.

Velikost: 250 ml

STUPEŇ FIXACE:

STUPEŇ FIXACE:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

FAKTORY:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

STUPEŇ FIXACE:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

FAKTORY:

FAKTORY:



98

CURL BUILDING SERUM 

PRO FLEXIBILNÍ, KUDRANÝ LOOK

Pro definované pružné kadeře.

BENEFITY:

• zvýrazňuje kudrnaté vlasy
• dodává kadeřím pružnost
• definuje bez zatížení
• efekt proti krepatění vlasů
• odolný proti vlhkosti

JAK POUŽÍT: 

Naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. Pokračujte ve 
stylingu.
 
STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 5 a 8 v sekci STYLING 
TIPY.

Velikost: 250 ml

CURL GEL-OIL

PRO DEFINICI EXTRA KUDRNATÝCH 

VLASŮ

Ideální pro dobře definované a pružné kadeře.

BENEFITY:

• definuje prameny vlasů
• dodává vlasům hydrataci
• efekt proti krepatění
• vlasy jsou přirozené, jemné a lesklé 

JAK POUŽÍT: 

Promněte v dlaních a aplikujte na vlhké kadeře. 
Pročešte a upravte podle potřeby.
Lze na vlasy použít difuzér nebo nechat vysušit na 
vzduchu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak jej kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 5 a 6 v sekci STYLING 
TIPY.

Velikost: 250 ml

CURL MOISTURIZING MOUSSE 

PRO DEFINOVANÉ, PRUŽNÉ KUDRLINY

Ideální pro look s plnými, pružnými kadeřemi a přirozeně 
lesklým finishem.

BENEFITY:

• definované pružné kadeře
• pečující efekt
• nezatěžuje vlasy

JAK POUŽÍT: 

Před použitím protřepejte. Naneste rovnoměrně na vlhké 
vlasy. 

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipu č. 9 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

V
L

N
Y

 
A

 
K

U
D

R
L

I
N

Y
E

X
T

R
A

 
V

Ý
D

R
Ž

STRONG MOULDING CLAY

PRO PEVNÝ, MATNÝ LOOK

Ideální pro matný, strukturovaný účes.

BENEFITY:

• odolný proti vlhkosti
• ležérně odděluje vlasové prameny

JAK POUŽÍT: 

Promněte malé množství v dlaních, aplikujte na 
suché vlasy a pokračujte ve stylingu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 22 a 23 v sekci 
STYLING TIPY.

Velikost: 75 ml

 STRONG DRY WAX

PRO DEFINOVANOU MATNOU TEXTURU

Ideální pro kreativní a nezkrotný look s matným suchým 
efektem.

BENEFITY:

• ležérně odděluje vlasové prameny
• nezanechává vlasy ani mastné ani slepené

JAK POUŽÍT: 

Promněte malé množství v dlaních a naneste
na suché vlasy a pokračujte ve stylingu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipu č. 14 v sekci STYLINGOVÉ TIPY.

Velikost: 75 ml

STRONG HOLD CREAM GEL

PRO PEVNÝ LESKLÝ LOOK

Ideální pro vytvoření mokrého efektu na krátkých 
vlasech.

BENEFITY:

• pružný efekt
• extrémní kontrola
• rychle schnoucí a nezanechává ve vlasech zbytky
• přepracovatelný styling

JAK POUŽÍT: 

Naneste malé množství na vlasy, pokračujte
ve stylingu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipu č. 7 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 125 ml

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:



1110

STRONG HAIRSPRAY

PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ PEVNOU FIXACI

Ideální pro dlouhotrvající vzhled s dlouhou výdrží.

BENEFITY:

• pro přepracované styly
• odolný proti vlhkosti
• rychle schnoucí, aplikuje se jako jemná mlha 
• snadně se vyčesává

JAK POUŽÍT: 

Před použitím protřepejte. Nanášejte na upravené vlasy ve 
vzdálenosti cca 30 cm. Chcete-li zkrotit vzpurné prameny, 
nastříkejte trochu silného laku na vlasy přímo na plochý kartáč 
a okamžitě naneste na vlasy. Ideální pro vzhled, který vyžaduje 
pevnost a odolnost s lesklým finishem.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými
produkty v tipu č. 8 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 400 ml

EXTRA STRONG HAIRSPRAY

PRO MAXIMÁLNÍ VYDRŽ

Ideální pro nepoddajné drdoly, copánky a fénování.

BENEFITY:

• odolný proti vlhkosti a je rychleschnoucí
• lze ho vyčesávat
• vlasy zůstávají v požadovaném tvaru po celý den
• přírozený finish

JAK POUŽÍT: 

Před použitím dobře protřepejte. Pro dlouhotrvající 
kontrolu aplikujte na upravené vlasy ve vzdálenosti 
cca 30 cm.

STYLINGOVÉ TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s dalšími produkty v tipech č. 4 a 24  
v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 400 ml

S
T

R
U

K
T

U
R

A

INVISIBLE SERUM

PRO HEDVÁBNĚ ROZCUCHANÝ ÚČES

Ideální pro neupravený look.

BENEFITY:

• flexibilní výdrž
• snadno odděluje pramínky vlasů
• efekt proti krepatění vlasů
• saténový finish

JAK POUŽÍT: 

Rovnoměrně rozetřete malé množství na vlhké, nebo 
suché vlasy. Pokračujte ve stylingu. 

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s jinými produkty v tipech č. 12, 23, 25 a 26 v sekci 
STYLING TIPY.

Velikost: 50 ml

MEDIUM HOLD FINISHING GUM

PRO MATUJÍCÍ ESTETICKOU TEXTURU

Pro definovaný a přetvořitelný look s matujícím efektem.

BENEFITY:

• tvarovatelný, texturovaný efekt
• matný a suchý efekt
• nezanechává vlasy mastné ani slepené

JAK POUŽÍT: 

Rozetřete v dlaních, aplikujte na suché vlasy a upravte. 
S použitím malého množství, aplikujte produkt na 
pramínek po pramínku, při práci s kulmou vytvoříte 
lesklé definované kadeře s velkou flexibilitou.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat  
s jinými produkty v tipu č. 23 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 75 ml

FORMING POMADE  

PRO  TEXTUROVANÝ A PŘEPRACOVATELNÝ 

LOOK  

Ideální pro podporu a flexibilitu. 

BENEFITY:

• neviditelný ve vlasech
• nelepí
• ideální i pro jemné vlasy

JAK POUŽÍT: 

Rozetřete malé množství v dlaních, aplikujte  
na suché vlasy a vytvořte požadovaný tvar.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipu č. 25 v sekci STYLINGOVÉ TIPY.

Velikost: 75 ml

MEDIUM HOLD PLIABLE PASTE

PRO SILNÝ NEVIDITELNÝ EFEKT

Ideální pro kontrolovaný look s přirozeným finishem.

BENEFITY:

• textura
• kontrolovatelný styling 
 

JAK POUŽÍT: 

Rozetřete produkt v dlaních a naneste na suché vlasy,  
pokračujte se stylingem. Na extrémně krepaté vlasy přidejte 
malé množství od středu délek až po konečky - pomůže to 
k lesklému dokončení vlasů.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipu č. 1 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 125 ml

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:



1312

TEXTURIZING SERUM  

PRO JEMNÉ, LEHCE PŘEPRACOVATELNÉ 

VLNY

Ideální pro dodání tvaru a textury k vytvoření jemného 
efektu. Pro jemné a kudrnaté vlasy.

BENEFITY:

• poskytuje texturu
• hydratační účinek
• nezatěžuje vlasy
• extrémní zpracovatelnost vlasů

JAK POUŽÍT: 

Aplikujte přípravek rovnoměrně na ručníkem vysušené 
nebo suché vlasy. Pro větší objem a texturu stačí přidat malé 
množství produktu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 18 a 21 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 150 ml

MEDIUM HAIRSPRAY

PRO ZPRACOVATELNÝ, LESKLÝ LOOK

Ideální pro jemný a lesklý účes.

BENEFITY:

• lesklý efekt
• pro přepracovatelné styly
• odolný proti vlhkosti
• rychleschnoucí, aplikace v podobě jemné mlhy
• snadné vyčesávání

JAK POUŽÍT: 

Před použitím protřepejte. Nanášejte na upravené vlasy ve 
vzdálenosti cca 30 cm. Střední lak na vlasy je úžasný pro 
použití s tepelnými nástroji; zaručuje skvělou výdrž aniž by 
vlasy vypadaly ztuhle nebo byly ztuhlé.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 4, 15, 16 a 19 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 400 ml

MEDIUM HOLD MODELING GEL

PRO PLNÝ OBJEM A EFEKT MOKRÉHO LOOKU

Ideální pro lesklý, pružný a znovu přepracovatelný účes.

BENEFITY:

• definice a flexibilita
• lesk
• rychle schnoucí a beze zbytků
• podporuje vlny

JAK POUŽÍT: 

Naneste rovnoměrně na vlhké nebo na suché vlasy. 
Pro mokrý efekt použijte více produktu. Pokračujte ve 
stylingu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 8 a 11 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

OIL NON OIL

PRO PŘIROZENÉ ZKROCENÉ VLASY

Ideální pro přirozeně upravený účes.

BENEFITS:

• hydratační účinek
• efekt proti krepatění vlasů
• přirozený look

JAK POUŽÍT: 

Naneste rovnoměrně na vlhké nebo suché vlasy. Pro 
mokrý efekt použijte více produktu. Pokračujte ve 
stylingu. 

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat 
s dalšími produkty v tipech č. 2, 3, 7 a 13 v sekci 
STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

INVISIBLE NO GAS SPRAY

PRO KONEČNOU ÚPRAVU VLASŮ

Ideální pro konečnou úpravu s přirozenou výdrží.

BENEFITY:

• Ideální pro úpravu tepelnými nástroji
• rychleschnoucí
• odolný proti vlhkosti
• nelepí
• nezatěžuje vlasy 

JAK POUŽÍT: 

Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlhké nebo suché 
vlasy ve vzdálenosti cca 30 cm. Pro jemné vlasy použijte 
produkt na základ vlasů, poté vlasy rozčešte kulatým 
kartáčem - pro zvýšení objemu a kontrolu.

STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipu č. 22 v sekci STYLING TIPY.

Velikost: 250 ml

DRY WAX FINISHING SPRAY

PRO PŘIROZENÝ A DEFINOVANÝ ÚČES

Ideální pro úpravu krátkých i dlouhých vlasů, podporuje 
okamžitě nedokonalou texturu vlasů, přirozenou definici  
a rozměr, se saténově matným finishem.
BENEFITY:

• okamžitě nedokončená textura
• vytváří přirozenou definici a tvar
• dodává objem a rozměr
• snadno přepracovatelný
• saténový matný finish 
JAK POUŽÍT: 

Dobře protřepejte. Na suché vlasy držte produkt ve 
vzdálenosti 10 cm od hlavy a nastříkejte přímo na oblast 
kořínků pro zvýšení textury a objemu. Aplikujte přípravek 
také po délkách a koncích pro přidání definice a pohybu.
STYLINGOVÉ  TIPY: zjistěte, jak kombinovat s jinými 
produkty v tipech č. 13 a 26 v sekci STYLINGOVÉ TIPY.

Velikost: 200 ml

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:

STUPEŇ FIXACE:

FAKTORY:



1514

5. PRO JEMNÉ PŘIROZENÉ KURDLINY

CURL BUILDING SERUM CURL GEL OIL

Naneste na mokré vlasy curl building serum, poté naneste curl gel oil na kudrliny a vmasírujte do vlasů a difuzérem vysušte.

3. PRO HLADKÝ A LESKÝ LOOK

OIL NON OIL SHIMMERING MIST 

Naneste na ručníkem vysušené vlasy oil non oil. Vyfénujte vlasy do požadovaného stylu a doplňte účes o shimmering mist.

1. K VYTVOŘENÍ LESKLÉHO, KONTROLOVANÉHO ÚČESU

SHINE WAX MEDIUM  HOLD  PLIABLE  PASTE

Promněte v rukách shine wax s medium hold pliable paste. Rozetřete produkty rovnoměrně do ručníkem vysušených vlasů, 
poté vlasy vyfénujte, abyste vytvořili přirozený hladký look s leskem.

6. PRO DODÁNÍ HLADKÝCH VLN, KURDLIN A PRSTÝNKŮ

RELAXING MOISTURIZING FLUID CURL GEL OIL

Naneste na vlhké vlasy relaxing moisturizing fluid a poté naneste curl gel oil vmasírujte do vlasů a vysušte.

4. PRO ROVNÝ LOOK S EXTRÉMNÍ VÝDRŽÍ

RELAXING MOISTURIZING FLUID EXTRA STRONG HAIRSPRAY MEDIUM HAIRSPRAY

Pro dokonalý uhlazený look. Naneste na ručníkem vysušené vlasy Relaxing Moisturzing Fluid, vlasy vyfénujte do hladka. Upravte do 
požadovaného stylu s Extra Strong Hairspray pro ochranu proti vlhkosti, pro střední kontrolu použijte medium hairspray.

2. PROTI KREPATĚNÍ

OIL NON OIL RELAXING MOISTUZISING FLUID

Aplikujte ve vrstvách na ručníkem vysušené vlasy oil non oil, poté ihned naneste relaxing moisturizing fluid.

Chcete-li mít pod kontrolou nepoddajné krepaté vlasy, smíchejte v rukou oil non oil a relaxing moisturizing fluid.

Rozetřete produkty rovnoměrně do ručníkem vysušených vlasů a poté vlasy vyfénujte, abyste získali hladký a jemný styl.

TIPY NA STYLING PRO JEMNÉ NEBO ROVNÉ VLASY

TIPY NA STYLING PRO OHROMUJÍCÍ KUDRNATÉ, NEBO VLNITÉ VLASY



1716

8. PRO ZVÝŠENÍ VÝDRŽE

 

MEDIUM HOLD MODELLING GEL CURL BUILDING SERUM STRONG HAIRSPRAY

Naneste na ručníkem vysušené vlasy malé množství medium hold modelling gel na curl building serum. Poté vyfénujte
vlasy kulatým kartáčem nebo difuzérem pro pružnou a flexibilní texturu. Doupravte pomocí strong hairspray.

7. PRO VLNY A DEFINOVANÝ LOOK

STRONG HOLD CREAM GEL OIL NON OIL

Zjemněte strong hold cream smícháním s oil non oil: dosáhnete tak větší kontroly a hydratace, zvýší se definice pohyb vln.

9. PRO ZKROCENÍ KREPATÝCH, KUDRNATÝCH VLASŮ

CURL MOISTURISING MOUSSE RELAXING MOISTURIZING FLUID 

Aplikujte ve vrstvách na ručníkem vysušené vlasy curl moisturizing mousse od kořínků ke konečkům. Na to ihned aplikujte 
relaxing moisturizing fluid. Vlasy rovnoměrně rozčešte. Poté vlasy vyfénujte kulatým kartáčem nebo difuzérem pro vytvoření 
kudrlin bez krepacení.

11. PRO VOLNÉ DEFINOVANÉ VLNY

VOLUME BOOSTING MOUSSE MEDIUM HOLD MODELLING GEL

Naneste do ručníkem vysušených vlasů volume boosting mousse, konkrétně do délek a poté přidejte malé množství medium 

hold modelling gelu do délek. Poté vlasy vysušte.

12. PRO OKOUZLUJÍCÍ LESKLÉ VLNY

PRIMER INVISIBLE SERUM LEHCE PROSUŠTE PRIMER FÉNOVÁNÍ

Naneste primer do ručníkem vysušených vlasy od kořínků ke konečkům. Na to naneste invisible serum a nahrubo osušte. Znovu 
použijte primer, upevněte vlasy do samostatných sekcí a dokončete vysoušení pomocí difuzéru.

10. PRO ELEGANTNÍ VLNY A VÝRAZNÉ KUDRLINY 

RELAXING MOISTURIZING FLUID SEA SALT SPRAY

Naneste na ručníkem vysušené vlasy relaxing moisturizing fluid a poté nastříkejte do vlasů sea salt spray. Během fénování 
můžete použít znovu sea salt spray pro zvýšení textury.

17. PRO SVĚŽÍ PLÁŽOVÉ VLNY

INVISIBLE DRY SHAMPOO SEA SALT SPRAY

Naneste invisible dry shampoo na kořínky, délky a konečky, nechte 1 minutu zaschnout. Pomocí prstů odstraňte zbytky,
a znovu aplikujte invisible shampoo, upravte vlasy pomocí prstů. Dokončete pomocí sea salt spray.

15. DOKONALÝ DENNÍ LOOK PRO JEMNÉ VLASY

 

INVISIBLE DRY SHAMPOO MEDIUM HAIR SPRAY

Naneste invisible dry shampoo ke kořínkům, délkám a konečkům, nechte 1 minutu zaschnout a vlasy pročešte měkkým kartáčem,
poté pomocí prstů vlasy upravte. Pro zvýšení objemu nakonec použijte medium hairspray.

18. PRO ZACHOVÁNÍ HYDRATACE A TVARU

PRIMER TEXTURIZING SERUM FÉNOVÁNÍ DRY TEXTURIZER

Naneste primer na ručníkem vysušené vlasy do kořínků, délek a konců. Poté naneste texturizing serum do středních délek 
a konečků. Pročesejte, aby se produkty rovnoměrně rozprostřely, a vyfénujte vlasy kulatým kartáčem, abyste zvětšili objem. Pro 
plnost doplňte dry texturizer na střední délky a konce.

14. PRO VYTVOŘENÍ OBJEMU, KTERÝ VZDORUJE GRAVITACI

TEXTURIZING DUST STRONG DRY WAX

Naneste u kořínků na suché vlasy texturizing dust a poté naneste na zbytek vlasů strong dry wax pro dodatečnou podporu a texturu.

TIPY NA STYLING PRO OBJEM A PODDAJNÉ VLASY

16. PRO VYTVOŘENÍ OBJEMNÝCH VLN “DRUHÝ DEN” 

 

INVISIBLE DRY SHAMPOO DRY TEXTURIZER MEDIUM HAIR SPRAY

Naneste invisible dry shampoo na kořínky, délky a konečky, nechte 1 minutu zaschnout. Vyčešte vlasy měkkým kartáčem, poté
přidejte dry texturizer a pomocí prstů znovu vytvořte styling. Dokončete pomocí medium hairspray.

DRY WAX FINISHING SPRAY

13. PRO VYTVOŘENÍ NEDBALÉHO PŘIROZENÉHO POHYBU

PRIMER LEHCE PROSUŠTE OIL NON OIL FÉNOVÁNÍ

Naneste blowdry primer na ručníkem vysušené vlasy a pročešte, abyste produkt ve vlasech rovnoměrně rozložili. Předběžně 
vyfénujte na 50 % a naneste oil non oil, poté pomocí prstů vysušte vlasy, abyste zachovali přirozenou strukturu. Naneste dry 
wax finishing spray tak, že ho dobře protřepete a poté držte lahvičku ve vzdálenosti 10 cm od hlavy a nastříkejte na suché 
vlasy přímo na středy až po konečky - pro zvýšení textury.



1918

25. PRO SNADNĚJŠÍ STYLING

INVISIBLE SERUM FORMING POMADE

Naneste trochu invisible serum na ručníkem vysušené vlasy. Rovnoměrně rozetřete a pokračujte v sušení jako obvykle. 
Dokončete pomocí forming pomade.

26. PRO VYTVOŘENÍ DEFINOVANÉ PŘIROZENÉ TEXTURY

PRIMER FÉNOVÁNÍ INVISIBLE SERUM

Naneste blow dry primer na ručníkem vysušené vlasy a pročešte pro rovnoměrné rozložení a nakonec vyfénujte.
Naneste na suché vlasy dry wax finishing spray tak, že dobře protřepete, držte produkt ve vzdálenosti 10 cm od  a nastříkejte 
přímo na střední délky a konce pro zvýšení textury. Pro extra definici naneste na konečky vlasů invisible serum.

21. PRO PŘIDÁNÍ OBJEMU A TVARU VAŠEHO ÚČESU

 

VOLUME BOOSTING  MOUSSE TEXTURIZING SERUM FÉNOVÁNÍ DRY TEXTURIZER

Naneste volume boosting mousse do ručníkem vysušených vlasů na oblast kořínků, poté aplikujte texturizing serum do středu délek  
a konců. Rozčesejte vlasy, aby se produkty rovnoměrně rozprostřely, pro zvětšení objemu vyfénujte vlasy kulatým kartáčem. Pro zvýšení 
plnosti nastříkejte do středu délek a na konce dry texturizer.

20. PRO EXTRÉMNĚ SMYSLNÝ OBJEM

VOLUME BOOSTING MOUSSE FÉNOVÁNÍ DRY TEXTURIZER 

Naneste volume boosting mousse na ručníkem vysušené vlasy od kořínků ke konečkům. Vyfoukejte vlasy kulatým kartáčem nebo
difuzérem do požadovaného stylu. Poté nastříkejte dry texturizer od kořínků až po délky, které nadzvedněte a poté uvolněte.

22. PRO ČÁSTEČNOU TEXTURU

STRONG MOULDING CLAY INVISIBLE NO GAS SPRAY

Naberte strong moulding clay do dlaní. Na strong moulding clay nastříkejte invisible no gas spray a použijte teplo z vašich 
rukou, abyste produkty promíchali. Okamžitě aplikujte na suché vlasy pro vytvoření textury a definice.

STYLING TIPY PRO LEŽÉŘNÍ ŠIK LOOK

23. PRO VYTVOŘENÍ DEFINICE, KTERÁ TRVÁ

INVISIBLE SERUM MEDIUM HOLD FINISHING GUM STRONG MOULDING CLAY FÉNOVÁNÍ
Pro definici smíchejte v dlaních invisible serum s medium hold finishing gum. Aplikujte na ručníkem vysušené vlasy  
a pročešte pro rovnoměrné rozložení produktu. Pro vytvoření definice vysušte vlasy fénem po sekcích. Pro matný finish nahraďte 
medium hold gum za strong moulding clay.

24. PRO TVAROVANÝ MOKRÝ LOOK

PRIMER EXTRA STRONG HAIRSPRAY FÉNOVÁNÍ
Na ručníkem vysušené vlasy v dostatečném množství aplikujte primer od kořínků ke konečkům. Vytvarujte dle přání  
a dokončete pomocí extra strong hairspraye a vysušte difuzérem.

19. PRO DODÁNÍ OBJEMU JEMNÝM VLASŮM

PRIMER LEHCE PROSUŠTE PRIMER FÉNOVÁNÍ MEDIUM HAIRSPRAY

Naneste blow dry primer na ručníkem vysušené vlasy od kořínků ke konečkům. Začněte sušit a v půlce sušení přidejte více 
primeru. Upravte účes a použijte medium hairspray.

more inside

DRY WAX FINISHING SPRAY



www.davines.cz | www.davinesacademy.cz

  davinesczech   |   davinesacademy_cz

 

  Davines (CZ)    |   Davines Academy CZ


